

**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №2 к Перечню
товаров, работ и услуг на 2021 год.**



Утверждаю
Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
Джарбулов А.Б.
 Приказ № 30 от 25.01 2021г

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за		Сумма		Срок закупки	Способ закупки
				единицу	т.тг без НДС	Всего	т.тг без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1	Клеши токоизмерительные 266С	шт	1	5,79	5,79	В теч. года	Один источник		
2	Антисептик	л	50	2,90	145	В теч. года	Один источник		
3	Марля	м	50	0,4	20	В теч. года	Один источник		
4	Мыло жидкое 200мл	шт	80	0,45	36	В теч. года	Один источник		
5	Перчатки резиновые	шт	40	0,3	12	В теч. года	Один источник		
6	Коврик дезинфицирующий	шт	10	8,5	85	В теч. года	Один источник		
7	Изготовление стенов	шт	6	20,000	120	В теч. года	Один источник		
8	Распечатка на виниле	м2	18	1,2	21,6	В теч. года	Один источник		
9	Распечатка на баннере	м2	2	0,8	1,6	В теч. года	Один источник		
10	Датчик температуры воздушный ДТКБ-49	шт	34	6,9	232,9	В теч. года	Один источник		
11	Блок шестерни с подшипником УАЗ	компл	1	45	45	В теч. года	Один источник		
12	Лампа паяльная с стальным электром 2л	шт	3	9,62	28,86	В теч. года	Один источник		
13	Лампа паяльная с чулунным электром 1,5л	шт	2	11,9	23,8	В теч. года	Один источник		
14	Аппарат для сварки ПВХ труб	шт	1	19,03	19,03	В теч. года	Один источник		
15	Клеши переставные диэлектр высоковольтные до 1000В	шт	1	3,47	3,47	В теч. года	Один источник		
16	Углошлифовальная машина	шт	1	26,76	26,76	В теч. года	Один источник		
17	Дрель ударная	шт	1	13,68	13,68	В теч. года	Один источник		
18	Рулетка 5мх19мм	шт	1	0,9	0,9	В теч. года	Один источник		
19	Диск по дереву 110мм	шт	1	0,6	0,6	В теч. года	Один источник		
20	Шуруп г/к 3,5х41 частая резьба	шт	1000	0,003	3	В теч. года	Один источник		
21	Шуруп г/к 3,5х51 редкая резьба	шт	1000	0,005	5	В теч. года	Один источник		
22	Клпан магнитный Камаз	шт	3	46	138	В теч. года	Один источник		
23	Ремонт и юстировка средств измерений	т.тенге			250	В теч. года	Один источник		
24	Коннектор питания	шт	2	0,2	0,4	В теч. года	Один источник		
25	Коннектор разъем металл. корпус	шт	4	0,25	1	В теч. года	Один источник		
26	Видеокамера 4мр	шт	2	27	54	В теч. года	Один источник		
27	Клей плиточный 25кг	шт	4	1,34	5,36	В теч. года	Один источник		
28	Краска водоземulsionная 10кг	шт	1	2,24	2,24	В теч. года	Один источник		
29	Пленка полиэтиленовая 100мкр 1,5х2х108м	м	108	0,27	29,16	В теч. года	Один источник		

30	Шурупы саморезы 4мм	пач	2	1,6	3,2	В теч. года	Один источник
31	Лента транспортная	М2	6	11,7	70,2	В теч. года	Один источник
32	Парагон 10см	М2	10	5	50	В теч. года	Один источник
33	Скоба для степлера	пач	1	0,4	0,4	В теч. года	Один источник
34	Уголок алюминиевый 2,5*2,5	М2	68	2	136	В теч. года	Один источник
35	Рейка деревянная 5/5	М	30	0,3	9	В теч. года	Один источник
36	Микроволновая печь СВЧ	шт	1	25	25	В теч. года	Один источник
37	Чайник	шт	1	8,92	8,92	В теч. года	Один источник
38	Наконечник рулевой Газ-31029	шт	1	5	5	В теч. года	Один источник
39	Топливный насос Газ-31029	шт	1	6	6	В теч. года	Один источник
40	Подушка задней опоры двигателя Камаз	шт	4	1,34	5,36	В теч. года	Один источник
41	Ремкомплект наконечника рулевой тяги Камаз	компл	4	4,29	17,16	В теч. года	Один источник
42	Сальник Гура	шт	4	0,45	1,8	В теч. года	Один источник
43	Реле регулятор напряжения генератора Камаз	шт	2	3,125	6,25	В теч. года	Один источник
44	Шланг компрессора Камаз	шт	2	1,34	2,68	В теч. года	Один источник
45	Ремкомплект ТНВД Евро	компл	1	4,02	4,02	В теч. года	Один источник
46	Плунжерная пара Евро-1,2	шт	8	4,92	39,36	В теч. года	Один источник
47	Клапан обратный Евро	шт	2	2,24	4,48	В теч. года	Один источник
48	Прокладка турбокомпрессора Камаз	шт	4	0,32	1,28	В теч. года	Один источник
49	Ремкомплект компрессора прокладки	шт	1	0,45	0,45	В теч. года	Один источник
50	Сальник привода ТНВД	шт	2	0,625	1,25	В теч. года	Один источник
51	Поддача топливного бака Камаз	шт	1	3,49	3,49	В теч. года	Один источник
52	Соединение прицепа электрическое	шт	1	5,54	5,54	В теч. года	Один источник
53	Счетчик 3ф ЦЭ6803В1 230В 1-7,5А 4пр Э РЭ2 с ЖК диспле	шт	6	14,06	84,36	В теч. года	Один источник
54	Лампа лед А60 шар 13Вт 230В 6500К Е27 ИЭК	шт	20	0,43	8,6	В теч. года	Один источник
55	Тент УАЗ	шт	1	20,54	20,54	В теч. года	Один источник
56	Абонентская спутниковая станция	шт	1	143,44	143,44	В теч. года	Один источник
57	Лампа LED А60 энергосберегающая 13Вт 230В 6500К	шт	20	0,428	8,56	В теч. года	Один источник
68	Хранение ГСМ Жамбыл РЭС	шт	12	20	240	В теч. года	Один источник
69	Хранение ГСМ Жуалы РЭС	шт	12	20	240	В теч. года	Один источник
70	Сальник гидравлики ГАЗ-3307	компл	1	18,6	18,6	В теч. года	Один источник
71	Ручник ГАЗ-3307	компл	1	7,5	7,5	В теч. года	Один источник
72	Барабан ГАЗ-3307	шт	1	8	8	В теч. года	Один источник
73	Рулевой наконечник УАЗ	шт	2	2,8	5,6	В теч. года	Один источник
74	Корзина УАЗ	шт	1	15	15	В теч. года	Один источник
75	Гидрокомпенсатор Нива	компл	1	18,5	18,5	В теч. года	Один источник
76	Кулачки Нива	компл	1	5,7	5,7	В теч. года	Один источник
77	Сальник коробки Нива	шт	1	0,7	0,7	В теч. года	Один источник
78	Сальник коробки коренной Нива	шт	1	0,8	0,8	В теч. года	Один источник
79	Феродо Нива	шт	1	9	9	В теч. года	Один источник
80	Карданный болт Нива	шт	8	0,13	1,04	В теч. года	Один источник

81	Пыльник гранаты УАЗ	шт	2	1,2	2,4	В теч. года	Один источник
82	Крестовина УАЗ	шт	1	4,5	4,5	В теч. года	Один источник
83	Провод свечной УАЗ	компл	1	2,8	2,8	В теч. года	Один источник
84	Передний привод ВАЗ	шт	2	3	6	В теч. года	Один источник
85	Шрус ВАЗ	шт	3	0,3	0,9	В теч. года	Один источник
86	Патрубка печи в компл ВАЗ	шт	1	2,25	2,25	В теч. года	Один источник
87	Шестерня пятой передачи ВАЗ	шт	1	6	6	В теч. года	Один источник
88	Муфта пятой передачи ВАЗ	шт	1	4	4	В теч. года	Один источник
89	Набор прокладок коробки ВАЗ	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник
90	Топливный фильтр Ауди	шт	1	5	5	В теч. года	Один источник
91	Бензонасос Ауди	шт	1	8	8	В теч. года	Один источник
92	Нижний рычаг шаровой Ауди	шт	2	5,5	11	В теч. года	Один источник
93	Стекло фары Ауди	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник
94	Натяжитель ремня УАЗ	шт	1	2	2	В теч. года	Один источник
95	Втулка стартера УАЗ	шт	1	3	3	В теч. года	Один источник
96	Диодный мост генератора ВАЗ	шт	1	2,5	2,5	В теч. года	Один источник
97	Подшипник генератора ВАЗ	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник
98	Редуктор якоря генератора ВАЗ	шт	2	1,5	3	В теч. года	Один источник
99	Феродо сцепления ГАЗ-3507	шт	1	7	7	В теч. года	Один источник
100	Сальник раздатки УАЗ	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник
101	Рем комплект вакуума ТАРЗ	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник
102	Дифрагма вакуума ТАРЗ	шт	1	1	1	В теч. года	Один источник
103	Кольцо глушителя ТАРЗ	шт	2	0,4	0,8	В теч. года	Один источник
104	Бензо фильтр ТАРЗ	шт	1	0,5	0,5	В теч. года	Один источник
105	Подушка двигателя УАЗ	1	1,2	7,5	9	В теч. года	Один источник
105	Поверка приборов и средств измерений	услуга			2910	В теч. года	Ценовые
105	Когги монтерские	пар	87	25,00	2175	В теч. года	Ценовые
105	Лазы монтерские	пар	67	27	1809	В теч. года	Ценовые
105	Компьютер (Системный блок, монитор, клавиатура и мышь)	шт	25	210	5250	В теч. года	Ценовые
106	GPS контроль техники	услуга			7000	В теч. года	Ценовые
107	Катанка	тонна	14,712	355,000	5222,76	В теч. года	Ценовые
108	Сталь круглая	тонна	8,96	355	3180,8	В теч. года	Ценовые
109	Сталь полосовая	тонна	3	400	1200	В теч. года	Ценовые
110	Сталь прутковая (28-32 мм)	тонна	1	400	400	В теч. года	Ценовые
111	Сталь угловая (40x40)	тонна	1	325	325	В теч. года	Ценовые
112	Сталь угловая	тонна	15,4	315	4851	В теч. года	Ценовые
113	Швеллер	тонна	7	335	2345	В теч. года	Ценовые
114	Швеллер 18	тонна	4	345	1380	В теч. года	Ценовые
115	Швеллер 20	тонна	3	360	1080	В теч. года	Ценовые

116	Швеллер 22	тонна	1	400	400	В теч. года	Ценовые
117	Уголок (25*4; 32*4; 35*4)	тонна	3	325	975	В теч. года	Ценовые
118	Уголок (70*5; 75*5; 80*6)	тонна	3	315	945	В теч. года	Ценовые
119	Арматура 10	тонна	1,2	355	426	В теч. года	Ценовые
120	Арматура 12	тонна	1,2	346	415,2	В теч. года	Ценовые
121	Арматура	тонна	6,5	342	2223	В теч. года	Ценовые
122	Труба квадратная (15*15*1,2; 20*20)	тонна	1	440	440	В теч. года	Ценовые
123	Труба квадратная (25*25; 30*30)	тонна	1	430	430	В теч. года	Ценовые
124	Труба квадратная 100*50*	тонна	2	375	750	В теч. года	Ценовые
125	Труба квадратная 50*50	тонна	1	390	390	В теч. года	Ценовые
126	Труба квадратная (40*20; 50*25; 60*30)	тонна	3,5	420	1470	В теч. года	Ценовые
127	Труба квадратная (40*40; 80*40)	тонна	4	405	1620	В теч. года	Ценовые
128	Труба квадратная (60*40; 60*60)	тонна	5	410	2050	В теч. года	Ценовые
129	Труба квадратная (80*80; 100*100; 120*120)	тонна	7	380	2660	В теч. года	Ценовые
130	Труба ВГП, ДУ (15*2,8мм; 20*2,5мм)	тонна	1	380	380	В теч. года	Ценовые
131	Труба ВГП, ДУ (25*2,8мм; 32*2,8мм; 40*3мм; 50*3мм)	тонна	2	375	750	В теч. года	Ценовые
Итого:					58112,34		

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.